ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:      /UBND-KT.                                   Bình Định, ngày       tháng    năm 2023

V/v chuẩn bị hồ sơ chuyển mục đích
sử dụng đất trồng lúa đối với dự án
Khu Đô thị Trà Quang Nam và Khu

đô thị Nam Quốc lộ 19

                                                             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận các Văn bản số 84/TB-QHPTTNĐ và số 85/TB-

QHPTTNĐ ngày 17/10/2023 của Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất về
việc chuẩn bị hồ sơ, tài liệu của dự án phục vụ họp Hội đồng thẩm định (có photo

đính kèm); về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành chức
năng chuyên môn và địa phương liên quan tổ chức rà soát, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu
liên quan đến việc chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa để thực hiện dự án Khu

Đô thị Trà Quang Nam, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ và Khu đô thị Nam Quốc
lộ 19 tại xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn, gửi cho Hội đồng thẩm định theo yêu cầu và
hướng dẫn tại Văn bản nêu trên.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp tổ
chức thực hiện./.

                                                                                             TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Cục QH&PT tài nguyên đất;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NNPTNT, XD;

- UBND các huyện: PM, TS;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

                                                                                                   Lê Ngọc An

18 107680